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Anvisning för tolkning av 
specifikationernas giltighet 

I denna anvisning beskrivs hur tabellen över specifikationernas giltighet ska användas och tolkas. 

På en och samma sida som samlar specifikationsdokument kan det finnas flera tabeller, där varje 
tabell innehåller olika versioner av ett specifikt dokument. Versionerna är ordnade kronologiskt i 
tabellen, med den nyaste versionen överst. 

Datumen i kolumnen ”Gällande i produktionsbruk” anger de tidsperioder under vilka system som 
är i produktion kan eller får användas i enlighet med specifikationen. Det första datumet anger 
från vilken tidpunkt systemet får användas i produktion i enlighet med specifikationsversionen. 
Det andra datumet (om angivet) anger den tidpunkt efter vilken funktioner som har 
implementerats enligt den aktuella versionen och som inte stöds i senare versioner (deprecated) 
inte längre får finnas i system som används i produktion. 

Ytterligare information: Observera att startdatumet för ”Gällande i produktionsbruk” beskriver 
giltigheten för ett visst specifikationsdokument eller en viss version, men inte till exempel en 
lagstadgad tidsfrist för införandet av en viss funktion. Tidsfrister för införande av olika funktioner 
och krav följer av lagstiftning och föreskrifter. På specifikationssidan eller i specifikationens 
innehåll kan det anges separat när obligatoriska krav enligt specifikationen blir bindande och med 
stöd av vilken författning, särskilt i nya specifikationer. 

Datumen i kolumnen ”Gällande i certifiering” anger de tidsperioder under vilka gemensam testning 
eller informationssäkerhetsbedömning genomförs i enlighet med specifikationsversionen. 
Det första datumet anger från vilken tidpunkt den aktuella versionen används i Kanta-gemensam 
testning eller informationssäkerhetsbedömning för bedömning av överensstämmelse. 
Det andra datumet (om angivet) anger den tidpunkt efter vilken det inte längre är möjligt att ansöka 
om bedömning eller förnyelse av överensstämmelse i gemensam testning eller 
informationssäkerhetsbedömning utifrån den aktuella versionen (utan i stället utifrån senare 
versioner eller ersättande specifikationer). 

En tabell innehåller länkar till den senaste versionen av specifikationsdokumentet samt till tidigare 
versioner och deras giltighetsuppgifter. 

En rad i tabellen kan omfatta flera dokument under samma rubrik med samma giltighetstid (t.ex. 
en specifikation och dess bilagor). 

Uppgifterna i kolumnen ”Specifikation och version” motsvarar den titel- och versionsinformation 
som anges på framsidan av respektive specifikationsdokument. 

Flera specifikationsversioner kan vara giltiga samtidigt. 

Start- och slutdatum för giltighet kan ligga i det förflutna eller i framtiden. 

 


	Anvisning för tolkning av specifikationernas giltighet

